Fedération Francaise de Canod IKayak

2021-07-19

20119386 - Qualification Manche 2 - Bourg-Saint-Maurice

Catégorie J

mpionnat de France Slalom Cadets, Juniors, C2D senior et C2M senior

C1D

Place |Scratch| Nom Club Manche 1 Manche 2 Total Pts Valeur
1 2 Pauline Lybrecht Canoe Kayak Montreuil 136.22+106 - 242.22 | 1859.3 | 558.42
2 7 Emmelyne Sauvagnac Club Canoe Kayak L'islois - - Abd - -

C1H

Place |Scratch| Nom Club Manche 1 Manche 2 Total Pts Valeur
1 1 Gwenole Noyalet Lannion Canoe Kayak 99.3+0 - 99.3 | 353.88 399
2 2 Louis Rathier Angouleme Canoe Kayak 97.38+2 - 99.38 | 354.95 | 448.66
3 3 Emile Verdier Ck Vallee De Montlucon 100.34+0 - 100.34 | 367.78 | 432.08
4 4 Lucas Jamart Les Pelles Chalonnaises 99.94+2 - 101.94 | 389.16 | 327.88
5 5 Loris-shayam Affre Etoile Amou Canoe Kayak 103.39+2 - 105.39 | 435.27 | 314.12
6 6 Oskar Hillion C.k.c. Nancy Tomblaine 103.54+2 - 105.54 | 437.27 | 431.47
7 7 Marin Salmon Canoe Kayak De Quimperle 103.83+2 - 105.83 | 441.15 | 350.72
8 8 Fabien Bonvalet Club Sportif Beaumontais Canoe Kayak 102.23+4 - 106.23 | 446.49 | 434.4
9 9 Gaspard Trichard Angouleme Canoe Kayak 107.08+0 - 107.08 | 457.86 | 665.31
10 10 | Matheo Dupont Canoe Kayak Montreuil 101.1+6 - 107.1 | 458.13 | 725.33
11 11 Adrien Pardoux Tardoire Canoe Kayak 105.81+2 - 107.81 | 467.61 | 612.14
12 12 | Arnaud Caillet C.k. Pont De Roide 106.64+2 - 108.64 | 478.71 | 544.81
13 13 | Corentin Beaumois Canoe Kayak Du Pays De Broceliande 106.78+2 - 108.78 | 480.58 | 664.82
14 14 | Clement Gillaizeau Foyer Loisirs Manslois 104.91+4 - 108.91 | 482.32 | 359.41
15 15 | Theo Reby Ancerville-bar Le Duc 108.24+2 - 110.24 | 500.08 | 379.56
16 16 | Titouan Aussant Pont D'ouilly Loisirs 109.21+2 - 111.21 | 513.05 | 467.25
17 17 | Alexis Guillon Spcoc La Colle Sur Loup 110.33+2 - 112.33 | 528.02 | 561.5
18 18 | Gaspard Gonseth Chambery Le Bourget Canoe Kayak 113.04+0 - 113.04 | 537.51 | 555.18
19 19 | Axel Clement Canoe Kayak Haute Isere 108.36+6 - 114.36 | 555.15 | 1141.0

5
20 21 Ugo Zanellato Chambery Le Bourget Canoe Kayak 113.56+2 - 115.56 | 571.19 | 1073.2
9

21 26 | Aurele Neveu Canoe Kayak Club Poitevin 127.23+4 - 131.23 | 780.61 | 552.49
22 32 Loann Delle Dananchet C.k. Audincourtois 117.89+52 = 169.89 | 1297.2 | 477.64
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23 34 | Maxime Devis Voray Canoe Kayak 115.14+58 - 173.14 | 1340.7 | 552.74
2
24 40 | Adrien Gaillot Fjep Bazancourt 144.6+104 - 248.6 | 2349.2 | 635.85
1
25 45 | Hugo Crespo Foix Canoe Kayak Eau Vive 99.81+200 - 299.81 | 3033.6 | 421.6
1
26 47 | Dylan Renneteau Canoe Kayak Jarnac Sports 86.71+306 - 392.71 | 4275.1 | 623.21
9
C2H
Place |Scratch| Nom Club Manche 1 Manche 2 Total Pts Valeur
1 0 Emilien Courtiade - Etoile Amou Canoe Kayak - - - -
Loris-shayam Affre
2 0 Hugo Tellier - Florian Jumetz | C.k.c. Beaurainvillois = = = =
3 0 Hugo Crespo - Timeo Foix Canoe Kayak Eau Vive - - - -
Canonico
4 0 Tom Marchand - Romain J.s.p.a. Mayenne = = = =
Margerie
5 0 Fabien Bonvalet - Mathis Club Sportif Beaumontais Canoe Kayak - - - -
Pomares
Cca2Mm
Place |Scratch| Nom Club Manche 1 Manche 2 Total Pts Valeur
1 0 Cerise Babin - Clement Canoe-kayak Saujon - - - -
Brotier
2 0 Ameline Saunier - Alexis Spcoc La Colle Sur Loup - - = =
Guillon
3 0 Louison Decarsin - Estelle Les Castors Rislois Ck Pont-audemer - - - -
Brodin
4 0 Alex Baldoni - Laurine Pau Canoe-kayak Club Universitaire - = = =
Salesse
5 0 Fabien Bonvalet - Elise Club Sportif Beaumontais Canoe Kayak - - - -
Masseline
K1D
Place |Scratch| Nom Club Manche 1 Manche 2 Total Pts Valeur
1 1 Laurine Salesse Pau Canoe-kayak Club Universitaire 106.34+0 - 106.34 | 347.35 | 297.46
2 2 Lisa Manach C.k. Cergy Pontoise 106.48+0 = 106.48 | 349.09 | 415.91
3 3 Eva Marchand Canoe Kayak De Quimperle 112.88+2 - 114.88 | 453.41 | 333.68
4 4 Souhayla Khattabi Red Star Club Champigny 114.85+2 - 116.85 | 477.87 | 444.91
5 8 Margaux Fabijan Les Castors Rislois Ck Pont-audemer 115.24+6 - 121.24 | 532.39 | 330.78




6 13 | Lux Debruyne Eyrieux Canoe Kayak 125.15+0 - 125.15 | 580.94 | 974.67
7 14 | Laurie Beaurepere Lannion Canoe Kayak 122.5+4 - 126.5 | 597.71 | 481.36
8 17 | Emmelyne Sauvagnac Club Canoe Kayak L'islois 120.87+10 - 130.87 | 651.97 | 728.92
9 19 [ Camille Vion Delphin Eaux Vives Oyonnax C.k. 131.97+4 - 135.97 | 715.3 | 652.36
10 25 | Lindsay Frenot Chateauneuf Pagaie Aventure 151.05+2 - 153.05 | 927.41 | 744.68
11 33 | Pauline Lybrecht Canoe Kayak Montreuil 133.81+54 - 187.81 | 1359.0 | 678.64
9
12 36 | Estelle Brodin Les Castors Rislois Ck Pont-audemer 152.37+50 - 202.37 | 1539.9 | 515.9
13 39 | Pauline Clerc C.k. Pont De Roide 139.28+102 - 241.28 | 2023.0 | 531.69
9
14 40 | Pauline Rouilhet Muret Olympique C.k. 151.26+102 - 253.26 | 2171.8 | 710.89
7
15 48 | Mae Bianco C.k.c. De L'ill Selestat - - Abs - -
16 48 | Daphnee Vuilleumier Pau Canoe-kayak Club Universitaire - - Abs - -
K1H
Place |Scratch| Nom Club Manche 1 Manche 2 Total Pts Valeur
1 1 Edouard Chenal Canoe Kayak Haute Isere 86.14+0 - 86.14 | 235.56 | 467.41
2 2 Hugo Crespo Foix Canoe Kayak Eau Vive 90.09+0 - 90.09 | 290.99 | 266.28
3 3 Oskar Hillion C.k.c. Nancy Tomblaine 90.18+0 - 90.18 | 292.26 | 220.01
4 4 Adrien Pardoux Tardoire Canoe Kayak 90.99+0 - 90.99 | 303.62 | 252.74
5 5 Theo Brun Club Canoe Kayak Des Gorges De L'ardeche 91.18+0 - 91.18 | 306.29 | 279.74
6 6 Loris-shayam Affre Etoile Amou Canoe Kayak 91.24+0 - 91.24 | 307.13 | 274.18
7 7 Tanguy Adisson Club De Canoe-kayak Des Ecrins 91.45+0 - 91.45 | 310.08 | 586.22
8 8 Clement Couchoud Club Canoe Kayak Vienne 91.97+0 - 91.97 | 317.38 | 218.11
9 9 Julien Doumecq Orthez Nautique C.k. 90.21+2 - 92.21 | 320.74 | 295.81
10 10 | Simon Tourtois Canoe Kayak Uzerche 90.86+2 - 92.86 | 329.87 | 308.2
11 13 | Noe Gorvo Club Loisirs Pop. Lochrist 92.06+2 - 94.06 | 346.7 | 300.91
12 15 | Florian Jumetz C.k.c. Beaurainvillois 92.47+2 = 94.47 | 352.46 | 349.11
13 16 |Max Derame C.k. Chateau Thebaud 94.92+0 - 94.92 | 358.77 | 243.34
14 18 | Axel Clement Canoe Kayak Haute Isere 93.17+2 - 95.17 | 362.28 | 302.14
15 21 Emeric Nieser Etoile Amou Canoe Kayak 93.41+2 - 95.41 | 365.65 | 374.21
16 22 | Gaspard Gonseth Chambery Le Bourget Canoe Kayak 96.79+0 - 96.79 | 385.01 | 391.07
17 23 | Nathan Frison Golbey Epinal St Nabord 94.81+2 - 96.81 | 385.29 | 297.93
18 24 |lIsaac Pinneau Canoe Kayak Haute Isere 96.94+0 - 96.94 | 387.12 | 386.32
19 27 | Antoine Sapin Canoe Kayak Clisson 95.58+2 - 97.58 | 396.1 | 429.45
20 28 |Jules Sourieau Chambery Le Bourget Canoe Kayak 95.92+2 - 97.92 | 400.87 | 435.86
21 30 | Ugo Zanellato Chambery Le Bourget Canoe Kayak 96.44+2 - 98.44 | 408.17 | 767.9
22 31 Mathys Maniet Orthez Nautique C.k. 96.51+2 - 98.51 | 409.15 | 403.11
23 33 | Tom Marchand J.s.p.a. Mayenne 96.8+2 - 98.8 | 413.22 | 394.26
24 34 | Maxime Devis Voray Canoe Kayak 96.87+2 - 98.87 | 414.2 | 386.52
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Titouan Sourieau
Thibault Marque
Corentin Beaumois
Fabien Bonvalet
Mathis Pomares
Timeo Canonico
Matis Cote
KEziah Lecomte
Leo Arriau

Owen Merpillat
Remy Perrin

Leo Parnotte
Romain Margerie
Antoine Raby
Titouan Aussant
Mathis Piepho
Lohan Wyon
Gael Ettwiller
Romain Magnier
Antoine Huger
Ewann Hervouet
Helwann Rachdi
Arnaud Caillet
Juan Riu

Adrien Gaillot
Antonin Robert
Evan Trenchant

Arthur Contamine

Matthieu Koffel

Basile Monzerian

Axel Brin

Mewen Debliquy

Chambery Le Bourget Canoe Kayak
Orthez Nautique C.k.

Canoe Kayak Du Pays De Broceliande
Club Sportif Beaumontais Canoe Kayak
Club Sportif Beaumontais Canoe Kayak
Foix Canoe Kayak Eau Vive

Annonay Canoe Kayak Club

Pau Canoe-kayak Club Universitaire
Orthez Nautique C.k.

Canoe Kayak Uzerche

Golbey Epinal St Nabord

V.p.a. Pont D'arc

J.s.p.a. Mayenne

Canoe Kayak Uzerche

Pont D'ouilly Loisirs

Canoe Kayak Club France

Foix Canoe Kayak Eau Vive

C.k.c. De L'ill Selestat

Chateauneuf Pagaie Aventure

Marne Et Gondoire CanoE Kayak
Club Mjc St Brieuc C.k.

Hermes Canoe Kayak

C.k. Pont De Roide

Club Mjc St Brieuc C.k.

Fjep Bazancourt

Club Nautique Aubois

Cadpa Huningue

C.k. St Maurice Gourdans
C.k.c. De L'ill Selestat
Annonay Canoe Kayak Club
Canoe Kayak Clisson

Cesson Sevigne Canoe Kayak Les Poissons
Volants

96.9+2
98.92+0
97.11+2
97.44+2
98.13+2
98.82+2
97.27+4
102.04+0
102.3+0
102.53+0
103.05+0
101.13+2
101.76+2
103.17+2
102+4
98.04+8
100.29+6
100.55+6
104.58+2
105.18+4
110.39+0
109.09+2
111.33+2
109.56+6
115.3+2
113.59+4
111.63+8
94.73+50

100.39+50

108.25+52

112.17+52

98.9
98.92
99.11
99.44

100.13
100.82
101.27
102.04
102.3
102.53
103.05
103.13
103.76
105.17
106
106.04
106.29
106.55
106.58
109.18
110.39
111.09
113.33
115.56
117.3
117.59
119.63
144.73

150.39

160.25

164.17

Abs

414.62
414.9
417.57
422.2
431.88
441.57
447.88
458.69
462.33
465.56
472.86
473.98
482.82
502.61
514.26
514.82
518.33
521.97
522.4
558.88
575.86
585.68
617.12
648.41
672.83
676.9
705.52
1057.7

1137.1

1275.5

1330.5

404.94
405.02
409.87
356.05
463.35
47713
370.42
558.08
469.32
414.36
478.88
476.94
357.69
825.74
405.56
42155
409.86
42352
460.22
466.53
612.01
577.71
430.03
558.97
440.9
301.26
44959
307.54

290.17

464.38

480.96




